Ofício n°. 012-2018/CERH – Circular                                       Cariacica, 05 de outubro de 2018.

Senhor (a) Conselheiro (a) Titular / Suplente,

Convocamos Vossa Senhoria para a 3ª Reunião Ordinária do Conselho Estadual de Recursos

Hídricos – CERH, a realizar-se no dia 25 de outubro de 2018 (quinta-feira), às 14 horas, no

auditório Maria Emília Moreira - Polo de Educação Ambiental da SEAMA/IEMA, localizado na BR

262 – KM 0 – Jardim América – Cariacica/ES, com a seguinte pauta:

1. Verificação de quórum e abertura da reunião.

2. Aprovação da Ata da Reunião anterior.

3. Análise para deliberação/aprovação do Plano Estadual de Recursos Hídricos – PERH

Processo nº. 71053816.

4. Assuntos Gerais.

5. Encerramento.

Atenciosamente,

ALADIM FERNANDO CERQUEIRA

Presidente do CERH